
Resolución
N"229/2021 24i202t

Barros Blancos.09 de \o\iembre de 2011.

VISTO: la necesidad dc adquirir insumos necesarios para el buen funcionamienlo de las tareas de la
cuadrilla Municipalr

CONSIDI'RA\DOI

l) prcsupuestos obtenidos por conccpto dc lraclor de jardin

ATENTO: a lo expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAI DE BARROS BLANCOS

RESUELVE: por unanimidad¡ 4/4 Alirmativa.

l) Autorizar presupuesto de "Teruño Verde" por concepto de tractor Husqvama 17 hp
plataformar de 42" por USS 4.920 (Cuatro mil novecientos veinte dólares ame canos)

2) Comuníquese a la Secretaría de Desarrollo Local y Participación.
3) Regístrese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

/,--+r+\
----Vlá-,I-R."¡;-

(Alcalde)

(Concejal)


